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TEHYN SIUN SOTEN AMMATTIOSASTON HALLITUS 2023  

       

PUHEENJOHTAJA   VARAPUHEENJOHTAJA, YHDYSJÄSENVASTAAVA   
 
Vilja Laurila -Rontti, Keskussairaala Talo 8/1, 
Joensuu, p. 0400 247602, vilja.laurila@siunsote.fi 

  

 
Sara Hiltunen, varsinainen jäsen, Niinivaaran 
terveysasema, p.013 330 9812, 
sara.hiltunen@siunsote.fi    

       

TALOUDENHOITAJA   SIHTEERI    

Kirsi Nousiainen, varsinainen jäsen, 
Työsuojeluvaltuutettu Jokikatu 8 krs 3, p. 013 330 
4752, kirsi.nousiainen@siunsote.fi   

 
Janne Hirvonen, varsinainen jäsen, 
Työsuojeluvaltuutettu, Jokikatu 8 krs 3, p. 013 330 
6006, janne.hirvonen@siunsote.fi 

   

       

JÄSENSIHTEERI       

Markku Nuutinen, koordinoiva pääluottamusmies, 
Keskussairaala talo 8/1, p. 050 406 4464         

       
 

HALLITUKSEN JÄSENET JA TEHTÄVÄT  

       

TIEDOTUSTYÖRYHMÄ        

 
Veera Eskelinen, varsinainen jäsen, Työsuojeluvaltuutettu, 013-330 7997, veera.eskelinen@siunsote.fi 

Leena Turunen, varajäsen, Siilaisen kuntoutumiskeskus 2AB, 013-330 6981 leena.turunen66@gmail.com 

Tiina Hyttinen, varsinainen jäsen, Kliininen fysiologia, kuvantamiskeskus, 050-3562088, tiina.hyttinen@telemail.fi 

Mirja Karhinen, varsinainen jäsen, Lieksan TK vastaanotot, 013-3307213, mirja.karhinen@siunsote.fi 

Krista Nylander, varsinainen jäsen, PKKS 3E, 013-3301122, nylander.krista@gmail.com 

Sami Hyppönen, varsinainen jäsen, Leian, 044–3777009, sami.hypponen@siunsote.fi 
Sanna Kalilainen, varajäsen, Varahenkilöstö Pohjoinen alue/Nurmes, 045–1744070, kalilainensannacecilia@gmail.com 
Heidi Plattonen, varajäsen, Nurmeksen tk-sairaala, 013-330 6615, heidi.plattonen@siunsote.fi 
 
Atk, nettisivut 
Markku Nuutinen, pääluottamusmies, PKKS talo 8/1, 050-4064464, markku.nuutinen@siunsote.fi 
Sami Hyppönen, varsinainen jäsen, Leian, 044–3777009, sami.hypponen@siunsote.fi 
 
Some 
Sara Hiltunen, varapj, Niinivaaran terveysasema, 013-330 9812, sara.hiltunen@siunsote.fi 
Mirja Karhinen, varsinainen jäsen, Lieksan TK vastaanotot, 013-330 7213, mirja.karhinen@siunsote.fi 
Krista Nylander, varsinainen jäsen, PKKS 3E, 013-330 1122, nylander.krista@gmail.com 
Vilja Laurila-Rontti, pj, Keskussairaala talo 8/1 Joensuu, 0400-247602, vilja.laurila@siunsote.fi 

        

       

KOULUTUSTYÖRYHMÄ 
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Päivi Bäck, varsinainen jäsen, luottamusmies, Tk-sairaala, Ilomantsi, 045–6992743, paivi.back@siunsote.fi 

Marjaana Miettinen, varsinainen jäsen, Kesälahden terveysasema, 050-4727144, marjaana.miettinen@siunsote.fi 

Lasse Ikonen, varajäsen, Diabetesosaamiskeskus, 045–1471118, lasse.ikonen@siunsote.fi 
Eeve Kukkapuro, varajäsen, Päihdepalvelukeskus, 013-330 7811, eeva.kukkapuro@siunsote.fi 
Nina Karttunen, varsinainen jäsen, Lieksan tk-sairaala, 013-330 6648, nina.karttunen@siunsote.fi 
Pirjo Juvonen, varsinainen jäsen, Aikuispsykiatrian tehostettu avohoito, 013-330 3260, pirjo.juvonen@siunsote.fi 

       

VIRKISTYSTYÖRYHMÄ        

Tanja Siira, varajäsen, Sydänkeskus 3A, 013-330 1109, tlavika17@hotmail.com 

Anne Kinnunen, varajäsen, Siilainen 4B, 040-5751620, anne.kinnunen@siunsote.fi 

Mari Matikainen, varajäsen, Siilaisen akuuttiosasto, 040-7319931, marimatikainen@icloud.com 
Sari Turunen, varajäsen, Sydänkeskus 3A, 013-330 1109, sarih.turunen@gmail.com 
Marko Paananen, varajäsen, Kontiolahden tk, 044-5792475, marko.paananen89@gmail.com 

 

 
 

 

       

ESIMIESTYÖRYHMÄ       

 

 
Leena Turunen, varajäsen, Siilaisen kuntoutumiskeskus 2AB, 013-330 6981, leena.turunen66@gmail.com 
Heidi Plattonen, varajäsen, Nurmeksen tk-sairaala, 013-330 6588, heidi.plattonen@siunsote.fi 
Vilja Laurila-Rontti, pj, Keskussairaala talo 8/1 Joensuu, 0400-247602, vilja.laurila@siunsote.fi 

 

 

       

ONNITTELUVASTAAVAT, YHDYSJÄSENET, VALOKUVAAMINEN     

Koko ammattiosaston hallitus        

       

Työryhmän vastaavat on merkitty alleviivaamalla.     

Pääluottamusmiehet eivät ole hallituksen jäseniä.    
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